東 御 市

様式１（行政情報提供シート）周知

【発信：東御市企画振興部企画振興課】

施行 ： ＦＡＸ ・ メールＢＯＸ 令和６年１１月２８日

報道機関 各位

東御市からのお知らせ

タイトル 令和６年度『税に関する中学生の作文・標語』表彰式

日 時 令和６年１２月１１日（水）１６：００～

場 所 東御市役所２階 公室 送信枚数１枚(本書含む)

【内容】

１ 概 要

例年租税教育推進の一環として、国税庁・全国納税貯蓄組合連合会が中学生の「税

についての作文」について、全国間税会総連合会が「税の標語」について表彰を行

っています。

この度、東御市関係分の表彰式を行うこととなりましたので、お知らせ致します。

２ 出席者

北御牧中学校生徒 1人(作文受賞者）

東御東部中学校生徒８人(作文・標語受賞者）

東御市長、上田税務署長、上田地区納税貯蓄組合連合会長、上田間税会副会長他

３ 各 賞

作文：東御市長賞、上田地区納税貯蓄組合連合会長賞

標語：東御市長賞、上田税務署長賞、上小・更埴租税教育推進協議会長賞、

上田間税会長賞４

担当部課： 東御市 市民生活部 税務課住民税係 担当者：小宮山 久美

TEL：64-5877 FAX：63-6908 E-mail：zeimu@city.tomi.nagano.jp